
Fachstelle Altersfragen  

 

 
Kommission Altersfragen 
 

 

Gemeinde Name Ort Funktion E-Mail 

Brügg Trafelet Albert 2555 Brügg Präsident a.trafelet@bluewin.ch 

Aegerten 
Maibach 
Anna Katharina 

2558 Aegerten Gemeinderätin annakatharina.maibach@aegerten.ch 

Meinisberg Pauli Michel 2554 Meinisberg Gemeinderat michel.pauli@meinisberg.ch 

Orpund Suter Ursula 2552 Orpund Gemeinderätin ursula.suter@orpund.ch 

Safnern Zangger Maya 2553 Safnern Gemeinderätin gesellschaft@safnern.ch 

Scheuren Frei Sabine 2556 Scheuren Gemeinderätin sabinefrei@bluewin.ch 

Schwadernau Marbot Daniel 2556 Schwadernau Gemeinderat d.marbot@individuellesbauen.ch 

Studen Ludi Roland 2557 Studen Gemeinderat roland.ludi@studen.ch 

Worben Kocher Hirt Manuela 3252 Worben  Gemeinderätin manuela.kocher@worben.ch  
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